
Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Předchozí výpis ze dne:
Periodicita výpisu:
Strana:

2022/5
31.05.2022

1/1

29.04.2022
měsíční

Nadační fond Upřímné srdce
č.p. 94
411 16 Klapý

Informace o účtu

Obchodní místo: MMB, a. s. ÚSTÍ NAD LABEM I
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3485/35B
400 00 ÚSTÍ NAD LABEM

Bankovní spojení:

Číslo účtu IBAN:
SWIFT kód BIC:
IČO:

218164200 / 0600

CZ63 0600 0000 0002 1816 4200
AGBACZPP
04455622

Označení měny: CZK

Souhrnné zúčtování v měně účtu

Počáteční zůstatek:

Konečný zůstatek:

11 775,13

16 880,90

Obrat kredit:
Obrat debet:

Roční kreditní obrat:
Roční debetní obrat:

5 105,77
0,00

5 610,67
156 000,00

Za celou historii Od 01.01.2022

Celkový výdělek na odměnách bene+
Z toho: Celkem za platby kartami

Prémiové odměny celkem

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek
z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz.

 Počáteční zůstatek 11 775,13Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
18.05.2022 1565585063/0800 220518CST0092577367 0 100,00

Poula Matěj 18.05.2022 0000
18.05.2022

AV: Matěj a Zuzka Poulovi   

20.05.2022 295296661/0300 220520PR00000353617 0000000999 5 000,00
ANESTHESIA S.R.O. 20.05.2022

20.05.2022
AV: podpora pro Kacenku   

31.05.2022 220531GTA900001 5,77
KREDITNÍ ÚROKY 31.05.2022

31.05.2022

Celkový počet transakcí: 3 Součet obratů na výpisu: 0,00 5 105,77

Konečný zůstatek 16 880,90

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodní místo spravující Váš účet.

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová





 

 

Změny smluvní dokumentace od 1. 9. 2022 

 
Vážená klientko / Vážený kliente, 
 
vzhledem k aktuální celosvětové situaci dochází k navýšení nákladů na materiály a služby jak na našich pobočkách, 
tak i u našich dodavatelů. Změny se Vás ale dotknou minimálně, pokud využíváte naše online bankovnictví a vkládáte 
hotovost na účet na našich vkladových bankomatech. Níže naleznete přehled těch nejdůležitějších změn produktů, 
služeb a poplatků, které se stanou účinnými od září 2022. Detailní popis změn pak naleznete v příloze. 
 
ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE BĚŽNÝCH ÚČTŮ A KONT VČETNĚ PLATEBNÍHO STYKU: 

• měníme výši poplatku za zaslání papírového výpisu běžných účtů a kont poštou a toto zohledňujeme ve všech 
frekvencích zaslání výpisů poštou. Týká se to i běžných účtů v cizích měnách. Levnější variantou je zaslání 
výpisu elektronicky. Rádi Vám s tím pomůžeme na jakékoliv naší pobočce. 

• zavádíme poplatek za vklady hotovosti na pobočce nad 5 mil Kč na všechny účty klienta včetně uzavřených 
obalů. Výše poplatku bude činit 0,2 % z vkládané sumy nad uvedený limit a poplatek bude účtován měsíčně. 
Další možností vkladu na účet je služba Cash Direct – Svoz hotovosti, kdy si objednáte svoz z nebo do Vaší 
firmy. Rádi Vám s tím pomůžeme na jakékoliv naší pobočce. 

 
ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE KREDITNÍCH KARET: 

• měníme výši poplatku za zaslání papírového výpisu u kreditní karty z 50 Kč na 100 Kč. Zaslání elektronického 
výpisu je zdarma. 

 

ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE SPOŘICÍCH ÚČTŮ: 

• nově umožníme u spořicího účtu zvolit si způsob a frekvenci zaslání výpisu: poštou půjde POUZE s měsíční 
frekvencí. U elektronicky zaslaného výpisů si můžete vybrat frekvenci: denně po pohybu na účtu / jedenkrát 
týdně / jedenkrát měsíčně. 

• zavádíme nový poplatek za zaslání výpisu poštou pro měsíční frekvenci za 100 Kč. Zaslání elektronického 
výpisu je zdarma.  

 
ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE SPLÁTKOVÝCH ÚVĚRŮ: 

• nově zavádíme poplatek za vyhotovení výpisu z úvěrového účtu pro Expres Business a Splatný Flexi Business: 
o měsíční poplatek vyhotovení a zaslání výpisu z úvěrového účtu poštou ve výši 100 Kč. Zaslání 

elektronického výpisu je zdarma. 

• měníme výši jednorázového poplatku vyhotovení výpisu z úvěrového účtu na žádost klienta z 50 Kč na 200 Kč. 
 

ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÝCH ÚVĚRŮ: 

• měníme výši jednorázového poplatku za vyhotovení výpisu z úvěrového účtu na žádost klienta z 50 Kč  
na 200 Kč. 

• měníme výši poplatku za vyhotovení a zaslání papírového výpisu z úvěrového účtu poštou z 30 Kč na 100 Kč. 
Zaslání elektronického výpisu je zdarma. 

 
ZMĚNY TÝKAJÍCÍ SE OSTATNÍCH ÚVĚRŮ:  

• měníme výši poplatku za vyhotovení a zaslání papírového výpisu z úvěrového účtu poštou z 30 Kč na 100 Kč. 
Zaslání elektronického výpisu je zdarma. 

 
Kompletní popis všech změn naleznete v příloze Detailní přehled o změnách smluvní dokumentace. Aby se Vám  
v dokumentu snadněji orientovalo, je na jeho začátku stručný přehled. Úplná znění smluvních dokumentů naleznete  
na internetových stránkách www.moneta.cz/zmeny-září-2022 ve složce Právnické osoby a podnikatelé / v sekci 
Změny od září 2022. Smluvní dokumenty tam budou zveřejněny od 25. 6. 2022.  
 
V případě dotazů prosím kontaktujte náš zákaznický servis na telefonním čísle 224 444 555. 
 
S přáním hezkého dne  
 
Vaše MONETA Money Bank 
 

V případě nesouhlasu se změnami smluvních ujednání účinnými od 1. 9. 2022 můžete písemně vyjádřit svůj nesouhlas 
a současně bezúplatně a s okamžitou účinností vypovědět svůj závazek ze smlouvy do 31. 8. 2022. V opačném případě 
se změny k 1. 9. 2022 stanou účinnými.  

MONETA Money Bank, a. s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 | IČO 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz



 

2 

 

 
PŘÍLOHA:  
 
Níže naleznete detailní přehled změn, které budou provedeny v jednotlivých smluvních dokumentech a které nahradí 
původní smluvní ujednání. 
 
Vysvětlení k níže uvedeným změnám: 

• podbarvení šedou barvou a tučným písmem označuje nově doplněný text. 

• škrtnuté části označují text, který se vypouští. 

• nový název poplatku a nová výše poplatku je vyznačeno tučným písmem.  

• název poplatku je uveden v uvozovkách. 

 

 
DETAILNÍ PŘEHLED O ZMĚNÁCH SMLUVNÍ DOKUMENTACE ÚČINNÝCH OD 1. 9. 2022 
 

ZMĚNY V SAZEBNÍKU POPLATKŮ ZA PRODUKTY A SLUŽBY PRO PRÁVNICKÉ OSOBY A FYZICKÉ OSOBY 

PODNIKATELE  

 
Sekce A Aktuálně nabízené produkty: 
 

V sekci I.2 Běžné účty – konta v CZK – část I. (platí pro konta Genius Business Start, Konto PRO podnikání, Genius 
Business Complete, Genius Business Optimal, Obchodní konto Komfort): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Start „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 69 Kč na 119 Kč / jedenkrát týdně z 209 Kč na 309 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 964 Kč na 1 159 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Start od 25. měsíce od založení účtu „Vedení účtu 
včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 269 Kč na 319 Kč / jedenkrát týdně z 409 Kč na 509 Kč / 
denně při pohybu na účtu z 1 164 Kč na 1 359 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Konto PRO podnikání „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 49 Kč na 100 Kč / jedenkrát týdně z 139 Kč na 290 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 619 Kč na 1 140 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Complete „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 199 Kč na 249 Kč / jedenkrát týdně z 339 Kč na 439 Kč / denně při pohybu  
na účtu z 1 094 Kč na 1 289 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Optimal „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 300 Kč na 350 Kč / jedenkrát týdně z 440 Kč na 540 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 195 Kč na 1 390 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Obchodní konto Komfort „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 549 Kč na 599 Kč / jedenkrát týdně z 689 Kč na 789 Kč / denně při pohybu na účtu 
z 1 444 Kč na 1 639 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.2 Běžné účty – konta v CZK – část II. (platí pro konta Genius Business Export/Import 30 a 100): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Export/Import 30 „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 400 Kč na 450 Kč / jedenkrát týdně z 550 Kč na 640 Kč / denně při pohybu na 
účtu z 1 350 Kč na 1 490 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Export/Import 100 „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 1 000 Kč na 1 050 Kč / jedenkrát týdně z 1 150 Kč na 1 240 Kč / denně při pohybu 
na účtu z 1 950 Kč na 2 090 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.3 Běžné účty v CZK (platí pro Běžný korunový účet, Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty, 
Běžný korunový účet pro municipality, Běžný korunový účet pro nadace, Běžný korunový účet pro Zvláštní účet pro 
pojišťovací zprostředkovatele): 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 169 Kč na 219 Kč / jedenkrát týdně z 312 Kč na 412 Kč / denně při pohybu na účtu z 1 087 Kč  
na 1 273 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty „Vedení účtu včetně 
zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 80 Kč na 130 Kč / jedenkrát týdně z 223 Kč na 323 Kč / denně při 
pohybu na účtu z 989 Kč na 1 184 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

MONETA Money Bank, a. s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 | IČO 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz 2



 

3 

 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet pro municipality „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 50 Kč na 100 Kč / jedenkrát týdně z 199 Kč na 295 Kč / denně při pohybu na účtu 
z 959 Kč na 1 155 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet pro nadace „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 50 Kč na 100 Kč / jedenkrát týdně z 199 Kč na 295 Kč / denně při pohybu na účtu 
z 959 Kč na 1 155 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet pro Zvláštní účet pro pojišťovací zprostředkovatele 
„Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 169 Kč na 219 Kč / jedenkrát týdně z 312 Kč 
na 412 Kč / denně při pohybu na účtu z 1 087 Kč na 1 273 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.4 Běžné účty v cizích měnách (platí pro Běžný účet v EUR, Běžný účet v USD, Běžný účet v GBP, Běžný 
účet v PLN, Běžný účet v RON, Běžný účet v HUF, Běžný účet v CHF): 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v EUR „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 6 EUR na 8 EUR / jedenkrát týdně z 12 EUR na 16 EUR / denně při pohybu na účtu z 26 EUR  
na 50 EUR. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v USD „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 8 USD na 10 USD / jedenkrát týdně z 16 USD na 18 USD / denně při pohybu na účtu z 32 USD  
na 54 USD. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v GBP „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
týdně z 11 GBP na 13 GBP / denně při pohybu na účtu z 23 GBP na 42 GBP. Levnější variantou je zasílání 
výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v PLN „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 33 PLN na 35 PLN / jedenkrát týdně z 59 PLN na 70 PLN / denně při pohybu na účtu z 121 PLN  
na 230 PLN. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v RON „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 30 RON na 40 RON / jedenkrát týdně z 59 RON na 77 RON / denně při pohybu na účtu z 127 RON 
na 245 RON. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v HUF „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 2 085 HUF na 2 920 HUF / jedenkrát týdně z 4 140 HUF na 5 808 HUF / denně při pohybu na účtu  
z 8 934 HUF na 18 728 HUF. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný účet v CHF „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 8 CHF na 10 CHF / jedenkrát týdně z 14 CHF na 18 CHF / denně při pohybu na účtu z 29 CHF  
na 52 CHF. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci II. 2 Kreditní karty – II.2.a Vedení a správa: 

• měníme výši poplatku „Náklady za zaslání výpisu poštou“ z 50 Kč na 100 Kč.  

• měníme výši poplatku „Zaslání kopie výpisu poštou“ z 50 Kč na 100 Kč.  
 
V sekci V.2 Hotovostní platební styk – V.2.a Hotovostní platební styk na účtech vedených v CZK: 

• zavádíme nový poplatek: „Vklad hotovosti při souhrnném objemu hotovosti vkládané na všechny účty 
Klienta v Kč i v cizí měně (v přepočtu na Kč) převyšujícím v kalendářním měsíci limit 5 mil. Kč (vč. 
uzavřených obalů).“  Výše poplatku bude činit 0,2 % z vkládané sumy nad uvedený limit a poplatek bude 
účtován měsíčně. 

 
V sekci VII.1.Úvěry – v části VII.1.a Nezajištěné úvěry: 

• měníme název sekce Nezajištěné úvěry na Úvěrové produkty. 

• měníme bod 6 „Vyhotovení výpisu z úvěrového účtu na žádost klienta (Expres Business a Splatný Flexi 
Business)“. 

• měníme výši jednorázového poplatku „Vyhotovení výpisu z úvěrového účtu na žádost klienta“ z 50 Kč  
na 200 Kč a umísťujeme do bodu 6.1. 

• zavádíme měsíční poplatek 6.2 „Vyhotovení výpisu z úvěrového účtu elektronicky“ ve výši 0 Kč. 

• zavádíme měsíční poplatek 6.3 „Vyhotovení a zaslání výpisu z úvěrového účtu poštou“ ve výši 100 Kč. 
 

V sekci VII.1.b Zajištěné úvěry: 

• měníme výši poplatku za „Vyhotovení výpisu z úvěrového účtu na žádost klienta“ z 50 Kč na 200 Kč, z 2 EUR 
na 8 EUR a z 3 USD na 8 USD. 

• měníme výši poplatku za „Vyhotovení a zaslání papírového výpisu z úvěrového účtu jedenkrát měsíčně“ z 30 Kč 
na 100 Kč, z 1,30 EUR na 4 EUR a z 1,50 USD na 4 USD. 

• měníme výši poplatku za „Vyhotovení a zaslání papírového výpisu z úvěrového účtu denně při pohybu na účtu“ 
z 600 Kč na 1 000 Kč, z 24 EUR na 40 EUR a z 30 USD na 40 USD. 

MONETA Money Bank, a. s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 | IČO 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz 3



 

4 

 

 
V sekci VII.1.c Ostatní úvěry: 

• měníme výši poplatku za „Roční výpis z úvěrového účtu zasílaný poštou“ z 30 Kč na 100 Kč.  
 

Sekce B Historicky nabízené produkty: 
 
V sekci I.1 Běžné účty – konta v CZK - část I. (platí pro konta Genius Business Bronze, Genius Business Silver, Genius 
Business Gold, Genius Business Platinum): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Bronze „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 179 Kč na 229 Kč / jedenkrát týdně z 329 Kč na 419 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 129 Kč na 1 269 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Silver „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 239 Kč na 289 Kč / jedenkrát týdně z 389 Kč na 479 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 189 Kč na 1 329 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Gold „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 399 Kč na 449 Kč / jedenkrát týdně z 549 Kč na 639 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 349 Kč na 1 489 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Platinum „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 1 149 Kč na 1 199 Kč / jedenkrát týdně z 1 299 Kč na 1 389 Kč / denně při pohybu na účtu 
z 2 099 Kč na 2 239 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.1 Běžné účty – konta v CZK - část II. (platí pro konta Genius Business Active, Genius Business Active+, Genius 
Business Active 10, Genius Business Active 50, Genius Business Active 50+, Genius Business Active 200, Genius Dual 
Active, Genius Dual): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 239 Kč na 289 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active+ „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 399 Kč na 449 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active 10 „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 209 Kč na 259 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active 50 „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 369 Kč na 419 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active 50+ „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 599 Kč na 649 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Active 200 „Vedení účtu včetně zaslání výpisu 
poštou“: jedenkrát měsíčně z 1 099 Kč na 1 149 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Dual Active „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 269 Kč na 319 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Dual „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát 
měsíčně z 269 Kč na 319 Kč / jedenkrát týdně z 419 Kč na 509 Kč / denně při pohybu na účtu z 1 219 Kč  
na 1 359 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.1 Běžné účty – konta v CZK - část III. (platí pro Genius Business, Genius Business pro vybranou skupinu 
klientů): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: z 229 Kč 
na 279 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business pro vybranou skupinu klientů „Vedení účtu včetně 
zaslání výpisu poštou“: z 140 Kč na 190 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.2 Běžné účty v CZK: 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet pro územní samosprávné celky „Vedení účtu včetně 
zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 169 Kč na 219 Kč / jedenkrát týdně z 312 Kč na 412 Kč / denně při 
pohybu na účtu z 1 087 Kč na 1 273 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
V sekci I.3 Běžné účty v CZK: 

• měníme výši měsíčního poplatku pro Běžný korunový účet Start „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 169 Kč na 199 Kč / jedenkrát týdně z 312 Kč na 412 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 087 Kč na 1 273 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
 

MONETA Money Bank, a. s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 | IČO 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz 4



 

5 

 

 
 
 
V sekci I.4 Běžné účty-konta v CZK (platí pro konta Genius Business Extra/Genius Business Profit): 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Extra „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 199 Kč na 249 Kč / jedenkrát týdně z 339 Kč na 439 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 094 Kč na 1 289 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

• měníme výši měsíčního poplatku u konta Genius Business Profit „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: 
jedenkrát měsíčně z 269 Kč na 319 Kč / jedenkrát týdně z 409 Kč na 509 Kč / denně při pohybu na účtu  
z 1 164 Kč na 1 359 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 
 

 

ZMĚNY VE SPECIÁLNÍCH PRODUKTOVÝCH PODMÍNKÁCH BĚŽNÉHO ÚČTU – KONTA GENIUS BUSINESS 

SPORT 

• měníme výši měsíčního poplatku „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 50 Kč 
na 100 Kč / jedenkrát týdně z 190 Kč na 290 Kč / denně při pohybu na účtu z 945 Kč na 1 140 Kč. Levnější 
variantou je zasílání výpisů elektronicky. 

 
Ustanovení o účinnosti Produktových podmínek se mění tak, že původní datum účinnosti se nahrazuje 1. 9. 2022. 
Předchozí verze Produktových podmínek se tímto zrušuje.  

 

ZMĚNY VE SPECIÁLNÍCH PRODUKTOVÝCH PODMÍNKÁCH BĚŽNÉHO ÚČTU – REZERVA PRO PODNIKÁNÍ 
• měníme výši měsíčního poplatku „Vedení účtu včetně zaslání výpisu poštou“: jedenkrát měsíčně z 49 Kč  

na 100 Kč. Levnější variantou je zasílání výpisů elektronicky. 
 
Ustanovení o účinnosti Produktových podmínek se mění tak, že původní datum účinnosti se nahrazuje 1. 9. 2022. 
Předchozí verze Produktových podmínek se tímto zrušuje.  

 

ZMĚNY PRODUKTOVÝCH PODMÍNEK SPOŘICÍCH ÚČTŮ 

Ve všech níže uvedených Produktových podmínkách spořicích účtů: 

• zpřesňujeme, že spořicí účet je platebním účtem a není určen pro platební styk podle zákona o platebním styku. 

• nově umožníme u spořicího účtu zvolit si způsob a frekvenci zaslání výpisu: poštou půjde POUZE s měsíční 
frekvencí. U elektronicky zaslaného výpisů si můžete vybrat frekvenci: denně po pohybu na účtu / jedenkrát 
týdně / jedenkrát měsíčně. 

• zavádíme nový poplatek za zaslání výpisu poštou pro měsíční frekvenci za 100 Kč. Zaslání elektronického 
výpisu je zdarma.  

o Produktové podmínky Spořicího účtu v Kč pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby-úprava bodu  

4, 17,19; 

o Produktové podmínky Spořicího účtu v EUR pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby-úprava bodu 

4, 17, 18; 

o Produktové podmínky Spořicího účtu v USD pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby-úprava bodu 

4, 17, 18; 

o Produktové podmínky Spořicího účtu PROMO v Kč pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby-úprava 

bodu 4, 19, 21; 

o Produktové podmínky Depozitního účtu Business Prémie v Kč-úprava bodu 4, 19, 21; 

o Produktové podmínky Spořicího účtu pro Finanční instituce v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

o Produktové podmínky Spoření PRO podnikání online 1 v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

o Produktové podmínky Spoření PRO podnikání online 2 v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

o Produktové podmínky Spoření PRO podnikání 1 v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

o Produktové podmínky Spoření PRO podnikání 2 v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

o Produktové podmínky Spoření PRO podnikání 3 v Kč-úprava bodu 4, 17, 19; 

 

Pokud Klient nevyjádří svůj nesouhlas, tj. změnu písemně neodmítne, má se za to, že se změnou souhlasí. 
Ustanovení o účinnosti Produktových podmínek se mění tak, že původní datum účinnosti se nahrazuje 1. 9. 2022. 
Předchozí verze Produktových podmínek se tímto zrušuje.   
 

MONETA Money Bank, a. s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 | IČO 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz 5


		2023-02-10T20:30:08+0100
	MONETA Money Bank, a.s.
	evypis
	Author




